1) Nieruchomość oznaczona, jako działka nr 4770 (obręb 0008 Krężnica 
Okrągła) o pow. 0,1891 ha, dla której Sąd Rejonowy w Opolu Lubelskim 
prowadzi księgę wieczystą nr LU1O/00034321/7.

W mpzp gminy Bełżyce działka oznaczona jest symbolem MR – 
zabudowa zagrodowa.

Cena wywoławcza - 258 500,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) w tym podatek VAT (23%).

Przetarg odbędzie się 12 stycznia 2026 r. o godz. 900 w sali konferen-
cyjnej Urzędu Miejskiego w Bełżycach ul. Lubelska 3.

Wadium - 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100).

2) Nieruchomość oznaczona, jako działka nr 4771 (obręb 0008 Krężnica 
Okrągła) o pow. 0,2120 ha, dla której Sąd Rejonowy w Opolu Lubelskim 
prowadzi księgę wieczystą nr LU1O/00034321/7.

W mpzp gminy Bełżyce działka oznaczona jest symbolem MR + RP – 
zabudowa zagrodowa + uprawy polowe.

Cena wywoławcza - 289 500,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 
dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100) w tym podatek VAT (23%).

Przetarg odbędzie się 12 stycznia 2026 r. o godz. 1100 w sali konfe-
rencyjnej Urzędu Miejskiego w Bełżycach ul. Lubelska 3.

Wadium - 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100).

3) Nieruchomość oznaczona, jako działka nr 4773 (obręb 0008 Krężnica 
Okrągła) o pow. 0,2512 ha, dla której Sąd Rejonowy w Opolu Lubelskim 
prowadzi księgę wieczystą nr LU1O/00034321/7.

W mpzp gminy Bełżyce działka oznaczony jest symbolem MR – 
zabudowa zagrodowa.

Cena wywoławcza - 344 700,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści 
cztery tysiące siedemset złotych 00/100) w tym podatek VAT (23%).

Przetarg odbędzie się 12 stycznia 2026 r. o godz. 1300 w sali konfe-
rencyjnej Urzędu Miejskiego w Bełżycach ul. Lubelska 3.

Wadium - 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100).

Szczegółowe informacje dotyczące przetargów można uzyskać pod nr 
tel. 81 517-28-91 oraz w Referacie Inwestycji, Mienia i Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Bełżycach przy ul. Lubelskiej 3, pok. 12.

Biuro Ogłoszeń  

Dziennika Wschodniego